

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **026** **Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2**

Objednatel: **Statutární město Ostrava, obvod Poruba** **IČO: 8454451**
Klimkovická 55/28 **DIČ: CZ00845451**
708 56 **Ostrava - Poruba**

Zhotovitel: **MVEX stavby s.r.o.** **IČO: 03997286**
Selská 50 **DIČ: CZ03997286**
73925 **Sviadnov**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-198 941,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-198 941,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-198 941,45 CZK
Základní DPH	21 %	-41 777,70 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-240 719,15 CZK**

v _____ dne _____

Macek Lukáš

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
06	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v	0,00	-198 941,45	-41 777,70	-240 719,15	100
SO 101 01	Bourací práce	0,00	-160 787,40	-33 765,35	-194 552,75	81
SO 101 02	Zpevněné plochy	0,00	-31 180,10	-6 547,82	-37 727,92	16
SO 102	Stavební objekt WC	0,00	-6 973,95	-1 464,53	-8 438,48	4
Celkem za stavbu		0,00	-198 941,45	-41 777,70	-240 719,15	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-11 500,35	6
5	Komunikace	HSV			-6 029,70	3
8	Trubní vedení	HSV			-9 800,00	5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-10 824,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			-47 456,50	24
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-113 330,90	57
Cena celkem					-198 941,45	100

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	06	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	SO 101 01	Bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-47 456,50
1	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	-7,00000	6 779,50	-47 456,50
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-113 330,90
2	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-456,97944	105,00	-47 982,84
3	979087212	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	-456,97944	43,00	-19 650,12
4	979990001	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-456,97944	100,00	-45 697,94

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	06	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	SO 101 02	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-4 526,40
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-6,39600	160,00	-1 023,36
2	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	-6,39600	55,00	-351,78
3	167101102	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-6,39600	75,00	-479,70
4	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	-24,60000	15,00	-369,00
5	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-6,39600	180,00	-1 151,28
6	162701105RT3.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4, nosnost 12 t	m3	-6,39600	180,00	-1 151,28
Díl: 5		Komunikace				-6 029,70
7	564801111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm K.01 Mlat – pochozí plocha	m2	-24,60000	31,29	-769,73
8	564811111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm K.01 Mlat – pochozí plocha	m2	-24,60000	52,15	-1 282,89
9	564851114	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm K.01 Mlat – pochozí plocha	m2	-24,60000	161,67	-3 977,08
Díl: 8		Trubní vedení				-9 800,00
10	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	-1,00000	2 200,00	-2 200,00
11	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	-1,00000	2 200,00	-2 200,00
12	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	kus	-3,00000	1 800,00	-5 400,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-10 824,00
13	R 001	Osaz.obruby z ocelové pásoviny	m	-24,60000	440,00	-10 824,00

Položkový rozpočet

S:	026	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
O:	06	Změnový list - Úprava veřejného prostoru náměstí Družby v Ostravě-Porubě – etapa B2
R:	SO 102 03	Stavební objekt WC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-6 973,95
1	119001201	Úprava zeminy vápnem tloušťka vrstvy 150 ÷ 300 mm	m3	-11,50800	99,00	-1 139,29
2	58530120.A	vápno	t	-1,32917	2 403,50	-3 194,66
3	101631020000	Automix CAS 11 10 m3	Sh	-4,00000	660,00	-2 640,00